Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.04.2004, sans engagement
LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com430 Tél. 01 45 32 62 54 - Fax 01 45 32 01 09
Prix H.T. départ au 01.04.2004, sans engagement
LABO-MODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com 431
BRÛLEURS

• ne se déforment pas - ne vieillissent pas
Supports et grilles
pour brûleur
support trépied en acier inoxydable
référence          dimensions Ø x h           Prix HT
SML569        Ø 100 x 180 mm
SML570        Ø 120 x 220 mm
SML571        Ø 150 x 230 mm
grille métallique en fer zingué
avec disque céramique, sans amiante
référence               dimensions                Prix HT
SML541          120 x 120 mm
SML542          160 x 160 mm
SML544          200 x 200 mm
réf.                      longueur            Prix HT
TGAZ50              0,50 m
TGAZ60              0,60 m
TGAZ75              0,75 m
TGAZ100            1,00 m
TGAZ125            1,25 m
TGAZ150            1,50 m
TGAZ200            2,00 m
TGAZ300            3,00 m
autres longueurs sur demande
pour votre sécurité
• indispensables à la sécurité des la-
boratoires de chimie, de physique,